2018年５月14日

各  位

会 社 名 パ ン チ 工 業 株 式 会 社

住 所 東京都品川区南大井六丁目22番７号

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 CEO  武田 雅亮

（コード番号：6165 東証第一部）

問 合 わ せ先 取締役 上席執行役員 CFO 村田 隆夫

TEL. 03-5753-3130

（訂正）「取締役及び補欠監査役候補者決定に関するお知らせ」の一部訂正について

 2018年５月11日に公表しました「取締役及び補欠監査役候補者決定に関するお知らせ」の記載事項に一部誤

りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

１．取締役候補者（2018年６月26日付）

新役職 氏 名  現役職

代表取締役 武田 雅亮  重任 代表取締役

取締役 真田 保弘  重任 取締役

取締役 村田 隆夫  重任 取締役

取締役 高 梨  晃  新任 上席執行役員

取締役 森久保 哲司 新任 執行役員

取締役（社外） 三橋 友紀子 重任 取締役（社外）

取締役（社外） 角田 和好  新任 取締役（社外）

【訂正後】

１．取締役候補者（2018年６月26日付）

新役職 氏 名  現役職

代表取締役 武田  雅亮 重任 代表取締役

取締役 真田  保弘 重任 取締役

取締役 村田  隆夫 重任 取締役

取締役 高 梨  晃 新任 上席執行役員

取締役 森久保 哲司 新任 執行役員

取締役（社外） 三橋 友紀子 重任 取締役（社外）

取締役（社外） 角田  和好 新任 －

以上